nº 000547/2012,[image: image1.emf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 7145/2019, na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 007/2019.
Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Pavimentação Asfáltica de Via Pública - Av. Brasília (Trecho B - Compreendido entre o início do Loteamento Manoela, e a 17,06m do eixo da Rua Darci Neves). – Sant´Ana do Livramento – RS, Contrato de Repasse nº 847187/2017/MCIDADES/CAIXA – Ministério das Cidades – Caixa Econômica Federal - Processo nº 2621.1042490-32/2017 para atender a Secretaria Municipal de Obras.
Resultado do Processo: DESERTO
Sant’ Ana do Livramento, 10 de Setembro de 2019.

	Marcelo Vargas Rodrigues
	Liane Ferreira Mora
	Liliane Moreira Bopp Trindade

	Membro
	Presidente
	Membro

	Letícia Benitez Forgiarini

	Membro